
センター試験受験者12名
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九州産業大学商学部流通・経営学科(ＯＢ)

公務員合格一覧

上級学校合格一覧

1

現

熊本大学理学部理学科(ＯＢ)

3

長崎県立大学経営学部国際経営学科(ＯＢ)

斜字：未進学

卒学校名

熊本ＹＭＣＡ学院ビジネス総合学科(Ａ)

熊本歯科衛生士専門学校(ＯＡ)

麻生建築＆デザイン専門学校建築学科(ＯＢ)

鹿児島医療技術専門学校診療放射線学科(ＯＢ)

人吉准看護学院（ＯＡ）

1

1

八代看護学校准看護師課程（Ａ）

1

1

鹿児島大学医学部保健学科看護学専攻(ＯＢ) 1

1

1

1

1

2

東海大学経営学部経営学科(ＯＡ)

尚絅大学現代文化学部文化コミュニケーション学科(ＯＢ)

九州保健福祉大学通信教育部社会福祉学部臨床福祉学科(ＯＢ)

崇城大学生物生命学部応用微生物工学科(ＯＢ)

九州保健福祉大学社会福祉学部臨床福祉学科(ＯＢ)

1

1

専
門
学
校
・
他

1

大原保育医療福祉専門学校保育福祉学科こども保育コース(Ａ)

1

熊本総合医療リハビリテーション学院理学療法学科(ＯＢ)

麻生リハビリテーション大学校言語聴覚学科(ＯＡ)

平岡調理･製菓専門学校調理師本科(Ａ)

1

1

1

大原スポーツ公務員専門学校熊本校警察官･消防官コース(ＯＡ)

宇城看護高等専修学校准看護科(ＯＡ) 1

1

熊本工業専門学校自動車整備工学科(ＯＡ)

1

九州スクール･オブ･ビジネス専門学校ペット学科(Ａ)

1

常磐学園パティシエ科(Ａ)内定状況

卒

1

福岡調理師専門学校調理師本科(Ａ)

第一自動車大学校１級自動車整備士コース(Ｇ)

内定

Ａ：食農科学科　Ｂ：緑科学科　ＯＡ：普通科（専門学校進学･就職）　ＯＢ：普通科（４年制大学進学）

19

二次合格

0 0

女子

0

0

%

矢部愛林(現場作業員)Ｇ

0

0

100

0
0

0

0

0

民間就職内定一覧

0

髙正(大工)Ｇ

男子

進路未決定者計

ソフトビル(システムエンジニア)Ｇ

ユウベル(ホテルスタッフ)Ａ

合格状況                           　　　　　　　 ※（　　）内は過年度卒業生

0

0

0 0

0

0

0

卒

ジェイデバイス(半導体製造)ＯＡ 谷田病院(介護･看護補助)ＯＡ

0

00
0

0

0

0進学受験（未）

00

0

00 0

0

0

63

県外

0

4
進路決定者計

6

42

クラス別進捗状況

12

9

4

45

0

0就職受験（未） 0

0

4

公務員就職者（決）

進学者（決）

5

公務員受験（未）

9

0

15 11

11

0

0

20

0

4 1

9

0

0

0

0

0

0 13

0

2

0

3 0

63

19

0

0

00

0

合計
男

19

25

0

0

2

0

29

38

10

0

0

女

4

12

合計

25 38

女

12

自営者・家事手伝い（決） 0

0

0

県内

0

61

民間就職

公務員（１次合格）

進学

公務員（２次合格）

県内

国家
2

19

地方

県外
民間就職者（決）

計短大15 専門11

3

3

1

19計県外19

0

2
特別

5
計

0

0 0

女

普通科Ａ

男 男

普通科Ｂ

卒業予定者数

6

0

食農科学科

男

緑科学科

0

00

0

男

0

3

女

15 9

女

5

0

0 0

16

7

0

8

0

0

0

0

大学

0 0

2 00

7 0

7 20

日本郵便九州支社(郵便局員)Ａ

男子 女子10

三ツ矢建設(大工)Ａ

9

県内 19

鮮ど市場(販売)Ａ

アイシン九州(自動車部品製造)Ａ

辞退

駿台観光＆外語ビジネス専門学校韓国語学科(ＯＡ)

卒

ライフライト矢部(介護)ＯＡ

自衛隊曹候補生(陸上) 1

卒 現

熊本県職員一般事務

1

【特別公務員】

一次合格

1

自衛隊曹候補生(航空)

1

【地方公務員】

現

1

三栄開発(コンクリート技術者)ＯＡ

マルエイ(鮮魚販売)Ｇ

1

矢部愛林(現場作業員)Ｇ

現

ヤマト運輸(セールスドライバー)Ｇ

阿蘇ファームランド(販売)Ａ

ライフライト矢部(介護)Ａ

熊本電子ビジネス専門学校ＩＴエンジニア科(ＯＡ)

済生会熊本病院（医師事務支援）ＯＡ

1

卒

濱田重工(半導体再生加工)ＯＡ

【国家公務員】

国家税務職員

現

1

1

職種

卒 現

益城町役場一般事務 内定

現

1

1

1

1

1

1

3

矢部高校進路指導部平成３０年度　矢部高校　《合格・進路決定状況》

短
大
等

福岡こども短期大学こども教育学科(ＯＡ･ＯＢ)

熊本県立農業大学校農学部園芸学科花きコース(Ａ)

1

1

自衛隊候補生(陸上) 2 2 辞退

1

1

中九州短期大学幼児保育学科(Ａ２･ＯＡ１)

国
公
立

私
立
大
学

國學院大學神道文化学部神道文化学科神道文化コース(ＯＢ)

中村学園大学栄養科学部栄養科学科(ＯＢ)

熊本県立農業大学校農学部野菜学科野菜コース（Ａ）

12

崇城大学生物生命学部応用生命科学科(ＯＢ)

九州保健福祉大学薬学部動物生命薬科学科(ＯＢ)

1 1 内定

11

尚絅大学短期大学部総合生活学科(ＯＡ)

尚絅大学短期大学部食物栄養学科(Ａ)

1

九州ルーテル学院大学人文学部心理臨床学科(ＯＢ)

東京経済大学経済学部国際経済学科(ＯＢ)

熊本県立農業大学校農学部畜産学科肉用牛コース(Ａ)

1

1

2

1


